Sexta-feira
23 de Setembro de 2022
20 - Ano X - Nº 2360 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDDCNUEWRTY5OTNEMEVEQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

EXTRATO TERMO DE INEX Nº 031/2022

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos da art. 25º, Inciso III, Lei 8.666/93,

declaro DISPENSADO o Procedimento Licitatório para realização da despesa abaixo

especificada, Homologada e Adjudicado o presente ato, nos termos que se segue: Processo:

17121/2022. Credor: S.S PEREIRA PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI, CNPJ:

30.633.282/0001-25 Valor: O presente Contrato tem o valor global de R$ 78.000,00 (setenta e

oito mil reais) Dotação: 02.1601.2315.33903900.15000000 Objeto: Contratação da empresa S.S

PEREIRA PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI, CNPJ: 30.633.282/0001-25, representante

exclusivo da cantora Isadora Pompeo (ISADORA POMPEO e banda), para o Evento Semana da

Cultura Gospel – Dia do Evangélico da cidade de Lauro de Freitas-Bahia, no dia 23 de setembro

de 2022, conforme especificações no termo de referência no processo supra. Data da

Assinatura: 23 de setembro de 2022.  Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 171/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS. CONTRATADA: S.S PEREIRA

PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI, CNPJ: 30.633.282/0001-25 Modalidade:

Inexigibilidade nº 031/2022, art. 25º, Inciso III, Lei 8.666/93. Processo: 17121/2022. Objeto:

Contratação da empresa S.S PEREIRA PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI, CNPJ:

30.633.282/0001-25, representante exclusivo da cantora Isadora Pompeo (ISADORA POMPEO

e banda), para o Evento Semana da Cultura Gospel – Dia do Evangélico da cidade de Lauro de

Freitas-Bahia, no dia 23 de setembro de 2022, conforme especificações no termo de referência

no processo supra. Valor: O presente Contrato tem o valor global de R$ 78.000,00 (setenta e

oito mil reais). Dotação: 02.1601.2315.33903900.15000000 Prazo de vigência: O presente

Contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua assinatura. Data da

Assinatura: 23 de setembro de 2022.  Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita.